



Nica Ejendomme ApS

Ø Vedsted Mark 28
6760 Ribe
CVR-nr. 10768438

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.11.2022

Michael Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nica Ejendomme ApS

Ø Vedsted Mark 28

6760 Ribe

CVR-nr.: 10768438

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Susanne Biel Nørgaard, direktør

Michael Nørgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 realiseret et underskud på 717 t.kr. mod et underskud i 2020/21 på 423 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.677 t.kr. pr. 30. september 2022.

Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 modtaget et koncerntilskud på 20 mio. kr.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		600.830	549.110
Af- og nedskrivninger		(427.529)	(421.988)
Driftsresultat		173.301	127.122
Andre finansielle indtægter		0	183
Andre finansielle omkostninger	1	(989.173)	(543.239)
Resultat før skat		(815.872)	(415.934)
Skat af årets resultat	2	98.968	(6.697)
Årets resultat		(716.904)	(422.631)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(716.904)	(422.631)
Resultatdisponering		(716.904)	(422.631)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		43.655.370	26.662.059
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.453	84.361
Materielle aktiver	3	43.704.823	26.746.420
Anlægsaktiver		43.704.823	26.746.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.337	0
Andre tilgodehavender		17.364	35.507
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		113.931	20.486
Periodeafgrænsningsposter		90.197	38.456
Tilgodehavender		226.829	94.449
Likvide beholdninger		4.059.422	0
Omsætningsaktiver		4.286.251	94.449
Aktiver		47.991.074	26.840.869

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		21.377.231	2.094.135
Egenkapital		21.677.231	2.394.135
Udskudt skat		215.680	201.000
Hensatte forpligtelser		215.680	201.000
Gæld til realkreditinstitutter		18.512.076	5.265.176
Langfristede gældsforpligtelser	4	18.512.076	5.265.176
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.023.990	640.496
Bankgæld		1.995.904	712.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.587	20.112
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.801.838	17.224.898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.868	23.868
Anden gæld		670.900	358.900
Kortfristede gældsforpligtelser		7.586.087	18.980.558
Gældsforpligtelser		26.098.163	24.245.734
Passiver		47.991.074	26.840.869
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	2.094.135	2.394.135
Koncerntilskud o.l.	0	20.000.000	20.000.000
Årets resultat	0	(716.904)	(716.904)
Egenkapital ultimo	300.000	21.377.231	21.677.231

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	476.940	378.642
Renteomkostninger i øvrigt	399.658	107.075
Øvrige finansielle omkostninger	112.575	57.522
	989.173	543.239

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	14.680	27.000
Regulering vedrørende tidligere år	283	0
Refusion i sambeskatning	(113.931)	(20.303)
	(98.968)	6.697

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	27.932.657	174.540
Tilgange	17.385.932	0
Kostpris ultimo	45.318.589	174.540
Af- og nedskrivninger primo	(1.270.598)	(90.179)
Årets afskrivninger	(392.621)	(34.908)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.663.219)	(125.087)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.655.370	49.453

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.023.990	640.496	18.512.076	14.684.297
	1.023.990	640.496	18.512.076	14.684.297

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Michael Nørgaard Holding ApS. Bankgælden udgør pr. 30.09.2022, 3 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for forhåndslånsgaranti på 14.800.000 kr. er deponeret bankindestående på 4.059.422 kr.

Til sikkerhed for bank- og realkredit er der foretaget transport i garanti og tilhørende enstreprisekontrakt.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 35.651.212 kr.
